

TYCK TILL!

SÖDERORT

På mitti.se kan du ta del av den lokala debatten.



Gör din röst hörd – här och på mitti.se

Välkommen till din egen sida. Skriv om något som gör dig glad, upprörd eller fundersam. Eller varför inte hylla en hjälte? **Skriv din insändare eller debattartikel i webbformuläret på mitti.se/insandare**

- **Skicka gärna** med bilder! Ditt inlägg får max vara 2 000 tecken och svaren 1 200 tecken. Redaktionen förbehåller sig rätten att redigera i texten.
- **Även om du skriver** under signatur vill vi ha namn och kontaktuppgifter. Anonyma insändare publiceras inte. Redaktionen ansvarar inte för insänt, ej beställt material.
- **Har du frågor?** Insändarredaktionen har telefonföret måndag–onsdag klockan 13–16. Telefon: 08-550 550 80.



INSÄNT

Årstavikens fotgängare har inte fattat galoppen

● I oktober 2017 hoppade jag in i debatten om hur man skulle gå längs Årstaviken. Min förhoppning var att trafikborgarrådet Daniel Helldén skulle ta sig dit och själv konstatera behovet av skyltar, som påpekade att man bör cykla till höger, men gå till vänster. Inget hände. I oktober 2018 fick plötsligt regeringen upp ögonen för problemet och bestämde att fotgängare ska gå till vänster på vägar gemensamma för gående och cyklister. I förra veckan var vi, för första gången sedan den nya förordningen, vid Årstaviken för att få en promenad i lugn och ro. Dessvärre hade inget hänt. Vi få som höll oss till vänster mötte gamla som unga, envist traskande och joggande på "sin" högerkant, utan att ana cyklisternas irriterade blickar i nacken. Gör något åt eländet och sätt upp skyltar!

EN ANNAN ROLAND

Reaktion

V: Skandal att pausa simhallen på Årstafältet

● På Årstafältet, en stadsdel där 6 000 nya bostäder ska växa fram, med 15 000 nya grannar, är det inte mindre än en skandal att stadens majoritet nu pausar planeringen av en ny simhall och ny fullstor 11-mannaplan. Än mer skandalös ter sig frågan när även idrottshallar i de kommande utbyggnaderna av Slaktusområdet och Bolidenplan stannas upp. Detta samtidigt som Årsta i dag saknar fullstora fotbollsplaner, vilket framförallt drabbar våra lokala föreningars barn- och ungdomsverksamhet. I en levande stadsmiljö är husen enbart en, om än central, komponent för ett gott

liv. Utbyggnad av idrotts- hallar och idrottsplatser är inte bara en fråga om att ge utrymme för lokalt föreningsliv, utan i förlängningen även en fråga om folkhälsa. I den täta staden måste idrotts- hallar, utrymmen för fritidsaktiviteter och platser för spontanidrott få ta plats och planeras i takt med bostadsbyggnad- det. Dels för att främja in- vånarnas hälsa, dels för att säkerställa allas rätt till en meningsfull fritid. Med en vänsterpartistisk politik går barn och ungdoms- välmående alltid före skattesänkningar för hög- inkomsttagare!

VÄNSTERPARTIET ÅRSTA

Skriv kort!

Då har ditt inlägg större chans att bli publicerat.



Foto: MOSTPHOTOS

Det finns bättre saker att lägga pengar på än OS, menar skribenten.

INSÄNT

Psykvård viktigare än OS

● Jag blir ledsen och arg över Stockholms OS-planer. Sådant kostar alltid mer än det smakar. Varför lägger man inte pengar på psykvården i stället, som fungerar väldigt dåligt? För många år sedan såg jag en intervju med politiker om psykvården, apropå nedläggningen av Beckomberga och många andra ställen. De sa att det var bland de sämsta besluten de tagit, när de sett hur det gick. Men de kommer aldrig att öppna igen, det blir för dyrt! Man hör och ser dagligen

folk som inte klarar sig ute i samhället. En del begår brott för att bli lite ompyssade och få sällskap. Vissa är i riktigt dåligt skick, vilket drabbar deras grannar. Nu pratar man om att ta hem IS-folk. Skärper! Vi kan inte ta hand om våra psykiskt sjuka invånare, hur ska vi då kunna hjälpa dessa? Min önskan är att vi skippar OS och lägger pengarna på nya psykhem och på att hjälpa alla dem som mår dåligt, innan dessa gör saker som de inte skulle ha gjort om de fått hjälp i tid.

TÄNK OM

INSÄNT

Skäms – alla politiker som berövade oss friheten på Årstafältet

● Jag saknar frihetskänslan på Årstafältet där jag och mängder av Söderbor kunde njuta av fågelkvitter, picknick i det gröna gräset, spela brännboll och fotboll, flyga drake, promenera med hunden, lära barnen cykla och andra fritidsaktiviteter som sätter guldkant på tillvaron. Nu finns inte längre denna gröna lunga som vi i söderort så väl behövde. **Det enda parti som ville behålla fältet var Sverigedemokraterna – medan övriga partier har bidragit till att utrota djurliv och växter med dess rika flora av blommor, fåglar, insekter och mänsklig gemenskap och frihetskänsla.** I stället växer det upp trångbudda bostadskomplex, som inte inrymmer annat än tristess, vantrivsel och skyhöga kostnader. Ja, så kan det gå när inte haspen är på. Må beslutsfattarna rodna av byggskam!

FLYTTAR SNART TILL GÄRDET

INSÄNT

Vårt sovrums fylls av grannarnas rök

Svar på insändaren "Nästa steg – förbjud balkongrökning" den 9 april: ● Balkongrökning är verkligen ett stort problem. För oss räcker det inte att gå in och stänga balkongdörr och fönster. Vi har dessutom proppat luftintaget med frottéhanddukar. Annars blir sovrumsrummet helt rökfyllt. Detta kan inte vara rimligt!

ICKERÖKARE

INSÄNT

Ni flaggar för slum i Rågsved

● Stockholms stadsflagga med den blågula S:t Eriksbilden som sitter vid Rågsveds Centrum framför t-banestationen är helt urblekt och hänger i lösa trasor. Det ser för bedrövligt ut och det hjälpte inte att klagat till gatukontoret för ett år

sedan, så tydligen är det ett medvetet politiskt beslut att inte göra något. Annars söker man ge stadsdelen ett lyft på olika sätt och minska segregationen men samtidigt flaggar man för slum så att säga...

RÅGSVEDSBO

INSÄNT

Politikerna borde lära av historien

● Marie-Antoinette, som blivit en symbol för de privilegierades slöseri med skattepengar, har många likheter med våra svenska politiker. När Marie fick höra om brödbristen i landet var hon inte sen att utropa "Qu'ils mangent de la brioche!" (Låt dem äta brioche!) Precis som när våra politiker köper röster för våra skattepengar, avsedda till vård, skola och omsorg. Marie-Antoinette kallades Fru Bankrutt (Madame Deficit), vilket belyser hennes oförmåga att förstå elementära ekonomiska sam-

band. Var generös så länge du inte själv drabbas och någon annan betalar (med höjda skatter). I Svensk politik finns många Herr och Fru Bankrutt, som köper röster för pengar avsedda för vår gemensamma välfärd. Tyckande utan ansvar är billig PR för politiker som saknar åsikter. Tomma "varumärken" marknadsförs på vår bekostnad. Kontroversiella företeelser sopas under mattan, och de skjuter gärna budbäraren – bara de själva slipper hantera frågan.

Vi vet i dag att Ludvig XVI genomförde en skattehöjning för mycket och därmed förlorade både krona och huvud. Så fungerade det då och så fungerar det fortfarande. Därför ser politikerna om sina hus inför bistrare tider. Ärligen undanhålls miljardbelopp genom skatteplanering och utdelning i bolag. EU-parlamentarikerna åtnjuter samma typ av "skattefrihet" som 1700-talets franska adel. Vi dödliga får klara oss med fattigpension (eller göra revolution).

KAPAREN



Kan smaka ljuvligt.

Veckans dikt

Hemma!

När du efter en lång och arbetsam dag äntligen kommer hem efter att precis ha missat bussen och därför fått promenera i isande kall blåst och regn ända ifrån tunnelbanan utan varken mössa eller paraply, vill du bara vara sju år, kasta av dig skorna, springa in i köket och bli serverad rykande varm choklad och nybakade bullar.

LISELOTT GRANATH